PAGE
2

[image: image1.png]

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 10.02.2021

Окончание приема заключений 01.03.2021

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск                                                      НПА
Об утверждении Порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лесозаводского городского округа и о ее списании (восстановлении), главным администратором которой является Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа
В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, в целях реализации мер, направленных на сокращение задолженности и улучшения администрирования неналоговых доходов бюджета Лесозаводского городского округа, администрация  Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лесозаводского городского округа и ее списании (восстановлении), главным администратором которой является Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа (далее - Порядок) (прилагается).

2. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лесозаводского городского округа и ее списании (восстановлении), главным администратором которой является Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа (приложение 2).

3. Утвердить Положение о Комиссии по рассмотрению вопросов о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Лесозаводского городского округа и ее списании (восстановлении), главным администратором которой является Управление имущественных отношений администрации Лесозаводского городского округа (приложение 3).

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных  правовых актов Лесозаводского городского округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лесозаводского городского округа                                                 К.Ф. Банцеев